

Tøjsalg Svendborg ApS
Usnapvej 1, 6862 Tistrup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 47 02 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.



Andreas Balling Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. april - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tøjsalg Svendborg ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 40 47 02 04
	Regnskabsår: 23. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Andreas Balling Nissen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	DTMFR ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af detailvirksomhed med salg af dametøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -13.862 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår. Selskabets ledelse planlægger, at al aktivitet i selskabet ophører i 2020 og selskabet likvideres.

Selskabets ledelse har erklæret at ville sikre likviditeten og indestå for selskabets fortsatte drift, indtil det likvideres.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	717.247
2 Personaleomkostninger	-464.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.151
Andre driftsomkostninger	-201.081
Resultat før finansielle poster	39.395
Øvrige finansielle omkostninger	-237
Resultat før skat	39.158
3 Skat af årets resultat	-53.020
Årets resultat	-13.862
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-13.862
Disponeret i alt	-13.862

Balance

Aktiver		31/12 2019
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		207.155
Andre tilgodehavender		<u>3.484</u>
Tilgodehavender i alt		<u>210.639</u>
Likvide beholdninger		<u>27.304</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.943</u>
Aktiver i alt		<u>237.943</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
5 Overført resultat	-13.862
Egenkapital i alt	<u>26.138</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.020
Anden gæld	158.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.805</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.805</u>
Passiver i alt	<u>237.943</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2020 og frem til selskabet likvideres.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	23/4 2019 - 31/12 2019
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	454.829
Andre omkostninger til social sikring	9.791
	<hr/>
	464.620
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
	<hr/>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	53.020
	<hr/>
	53.020
	<hr/>
	31/12 2019
	<hr/>
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<hr/>
	40.000
	<hr/>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-13.862
	<hr/>
	-13.862
	<hr/>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DTMFR ApS, CVR-nr. 32328725 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.